

FSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 34 74 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSA Holding 2015 ApS Nedenomsvej 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 34 74 93
	Stiftet: 31. december 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Sørensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod 3.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-28.468	-25.688
Andre finansielle indtægter	932.644	4.108.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.407.670	-5.040
Resultat før skat	-503.494	4.077.549
2 Skat af årets resultat	224.972	-156.310
Årets resultat	-278.522	3.921.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.864.039
Disponeret fra overført resultat	-337.422	0
Disponeret i alt	-278.522	3.921.239

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>315.801</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>315.801</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.162.702</u>	<u>5.153.615</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.162.702</u>	<u>5.153.615</u>
Likvide beholdninger	<u>586.155</u>	<u>2.253.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.064.658</u>	<u>7.407.075</u>
Aktiver i alt	<u>7.072.658</u>	<u>7.415.075</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.711.570	7.048.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.820.470</u>	<u>7.156.192</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.495	5.000
Selskabsskat	0	130.492
Anden gæld	243.693	123.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.188</u>	<u>258.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.188</u>	<u>258.883</u>
Passiver i alt	<u>7.072.658</u>	<u>7.415.075</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	3.184.953	56.500	3.291.453
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.864.039</u>	<u>57.200</u>	<u>3.921.239</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	50.000	7.048.992	57.200	7.156.192
Udloddet udbytte	0	0	1.700	1.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-337.422</u>	<u>0</u>	<u>-337.422</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.711.570</u>	<u>58.900</u>	<u>6.820.470</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.407.670	5.040
	1.407.670	5.040
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-224.972	156.310
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-224.972	156.310
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000	8.000
